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[HotpebuTens
Anpec otpeduTens
Howmep abonenTa
IlopsinkoBbiii HOMEP
Tun rennmocuérunka
3aBojICKON HOMEp
Howmep cuctemsl

Otuét no teronorpedienuto 3a nepuoa ¢ 08.10.2024 mo 20.10.2024

My3eit mupoBoro okeana, DI'bYK
Habepesxnas [letpa Benukoro 5, Kamumauarpasn

3852
1880
SKM-01
32013

1

BenoMocTh perucrpanuu mapameTpos:

Jlata dQ, MBt*u|dM1, T|dTNar, u | TekErr |t1, °C|t2, °C | TempNar, °C
09.10.2024|0 0,01 24 0 20,4 |19,1 |-
10.10.2024)0,172 9,6 24 0 48,3 (38,2 |-
11.10.2024) 0,386 19,56 (24 0 66,3 |49 -
12.10.2024 0,437 27,35 |24 0 66,9 |51,8 |-
13.10.2024 0,48 31,16 (24 0 67,8 54,5 |-
14.10.2024 0,442 26,12 |24 0 67,7 (52,7 |-
15.10.2024 (0,415 244 (24 0 67,2 523 |-
16.10.2024 (0,434 35,21 (24 128 67,1 |549 |-
17.10.2024 (0,425 31,22 (24 0 67,5 54,6 |-
18.10.2024 0,385 27,44 |24 0 66,6 |53 -
19.10.2024|0,369 23,1 24 0 66,9 (524 |-
20.10.2024 {0,383 27,05 |24 0 67 53,5 |-
Hroro: 4,328 282,22 (288 0 0 0 0
T'xan 3,722

O6miee Bpems pabOThl CUCTEMBI, 4 288
[epuon HOpMaNbHOI PabOTHl CUCTEMBI, 4 288

[Tokazanust UHTETPATOPOB:

Ilara dQ, MBt*u [dM1, T dTNar, u
08.10.20242314,958 | 173922,45(154877,93
20.10.2024|2319,286 | 174204,67|155165,92
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